
Расписание преподавателей структурного подразделения «Образовательная площадка «Ивановская» 

(1 семестр 2025 – 2026 учебного года) 

Дни недели ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

Ф.И.О. преподавателя 1 2 3 4 5 6 7 8 9  1 2 3 4 5 6 7 8 9  1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1.  Агафонов А.А. 1-1/9 1-1/9 1-1/10 1-1/10 2-11/6 2-11/6    сз          Сз 3-1/12 3-1/12 4-1/9 2-11/5 2-11/5 4-1/7    Сз 

2.  Архипова А.А. 2-11/6 2-11/6 3-1/11 2-11/5 3-1/11 2-1/8    104   3-1/8 3-1/8 2-1/12 2-1/12    410 3-11/5 3-11/6 3-11/6 3-11/5 3-1/9 3-1/9    206 

3.  Бабаева М.А.  4-4/3 4-4/3 4-1/7 4-1/9 4-1/8    201  2-11/5  2-11/6 3-1/12 3-1/11    201  3-1/9 3-1/10 2-1/11 1-11/5 2-1/12    201 

4.  Беляева И.Б. 3-11/6 2-11/5 2-11/5 3-11/5 3-11/5 3-11/5    304              4-4/3 3-11/6 3-11/6    304 

5.  Буравцева И.С.                     4-1/8 4-1/8        202 

6.  Бутко Н.Ю. 2-1/8 2-1/8        410 п р ак т и ка 3-1/10    2-1/10 2-1/10 2-1/11  2-1/11 2-1/11    410 

7.  Васильева Н.А. 3-1/11 3-1/11 4-1/7 1-11/6 1-11/5 1-11/5    116    4-1/7 1-11/6 4-1/8    116           

8.  Войченко А.Ю. 3-1/8 3-1/8 3-1/10 3-1/10 3-1/9 3-1/9    207 3-11/5 3-11/5 3-1/12 3-1/12 3-11/6 3-11/6    104 2-11/5 2-11/5 2-11/6 2-11/6 3-1/11 3-1/11    207 

9.  Громова Н.В. 4-1/9 3-11/5 3-11/6 3-11/6 4-1/7 4-4/3    405 4-4/3 2-11/6 2-11/6 3-11/6 4-1/7 4-1/7    405           

10.  Гурьева А.А.           2-11/6    3-1/11 2-11/5    313           

11.  Девяткина А.А. 4-1/7 4-1/7   4-4/3     
201\ 

406 
   4-4/3 4-1/8 3-1/12    401 4-1/9 4-1/9  3-11/6 4-1/8     

104/

304\

116 

12.  Дементьева Е.Б.          401 1-1/11 1-1/11         1-1/10 1-1/11 1-1/12 1-1/12 1-1/13 1-1/13    406 

13.  Дергачева А.С.                               

14.  Жукова Л.Г.                     1-1/9 1-1/9 1-1/10 1-1/10      411 

15.  Запороцкова Е.В.    1-1/9 1-1/9 1-1/13    305 1-1/12 1-1/10 1-1/11 1-1/11 1-1/9 1-1/9    305 1-1/13 1-1/13  1-1/11 1-1/12 1-1/12    305 

16.  Зубцова Е.С.           п ра к ти к а 3-1/9    2-1/8 2-1/8 2-1/9 2-1/9  1-11/5    210 

17.  Иванова М.В. 4-1/8 4-1/8 1-1/11 1-1/11 1-1/10 1-1/10    310 2-1/12 2-1/12 2-1/11 2-1/11 1-1/12 1-1/12    310 2-1/9 2-1/9 2-1/8 2-1/8 2-1/10 2-1/10    310 

18.  Ильина О.П. 1-1/13  3-1/8 3-1/11 1-1/12 1-1/12    306 2-11/5 1-1/12 1-1/13 1-1/13 1-1/11 1-1/11    304 3-1/9  1-1/11 3-1/10 1-1/9 1-1/9    209 

19.  Кириллова С.В.                     4-1/7 4-1/7 3-11/5 4-1/8  1-1/11    116 

20.  Ковалева Л.Н.           2-1/9 2-1/9 2-1/10 2-1/10 3-1/8 3-1/8    Сз 3-1/10 3-1/10 3-1/9 3-1/9 4-4/3 4-4/3    Сз 

21.  Красиков К.С. 1-1/12 1-1/13 1-1/11 1-1/11 1-1/10 1-1/10    311 2-1/12 2-1/12 2-1/11 2-1/11 1-1/12 1-1/12    311 2-1/9 2-1/9 2-1/8 2-1/8 2-1/10 2-1/10    311 

22.  Красникова Е.В. 2-11/5  4-1/8  2-11/5 4-1/7    313 4-1/9 4-1/7 4-1/8       401 п р а к ти ка 3-1/8    

23.  Левичева В.А. 3-11/5 4-1/9 2-1/12 2-1/12  4-1/9    312 2-1/8 2-1/8 4-1/7  2-11/6 2-11/6    312 2-1/11 2-1/11 2-1/12 2-1/12 3-1/10 3-1/10    312 

24.  Майстренко А.В.           4-1/8 4-1/8 1-11/6 1-11/6      306 4-4/3 4-4/3 4-1/8 4-1/9 2-11/6 2-11/6    306 

25.  Мальцева Л.А. 1-1/11 1-1/11 2-11/6 2-11/6 3-11/6 3-11/6    302           1-11/6 1-11/6 1-11/5 1-11/5 3-11/5 3-11/5    302 

26.  Моисеева Д.Ю. 1-1/11 1-1/11 2-1/11 2-1/11 2-1/12 3-1/11    303 1-1/9 1-1/9 1-1/10 1-1/10 1-1/13 1-1/13    303   3-1/12 3-1/11 2-1/12 3-1/12    303 

27.  Молодцова М.П. 3-1/9 3-1/9 2-1/8 2-1/8 2-1/9 2-1/12    301 п ра к ти к а 3-1/9    1-11/5 1-11/5 4-1/7 4-1/7 1-11/6 1-11/6    301 

28.  Морозова К.А. 2-1/10 2-1/10 2-1/9 2-1/9      406 2-1/11 2-1/11 1-11/5 1-11/5      301 2-1/12 2-1/12 1-11/6 1-11/6 2-1/8 2-1/8    405 

29.  Москаленко М.В. 1-1/10 1-1/12 1-1/13 1-1/13  1-11/6    308 1-1/13 1-1/13 1-1/12 1-1/12 2-1/10 2-1/10    308 1-1/11 1-1/10 1-1/9 1-1/9 1-1/11     308 

30.  Никифорова Л.В.                               

31.  Очал В.Н. 4-1/8 4-1/8 1-1/9 1-1/12 1-1/13 1-1/11    202 1-1/10 4-4/3 4-1/9 4-1/9 4-1/9 4-1/9    209           

32.  Пименов Д.В.                               

33.  Плахова Е.С.            4-4/3 4-1/9 4-1/9 4-1/9 4-1/9    207           

34.  Попов И.Б.                               

35.  Попова Ир.В.                       3-1/11  4-1/9 4-1/9    104 

36.  Розова Т.О.    3-1/8 3-1/10 3-1/10    410 п р ак т и ка 3-1/10    3-11/6 3-11/5 4-4/3  4-1/7 4-1/8    401 

37.  Селицкая Н.Н. 4-4/3 3-11/6 3-11/5 4-4/3 2-1/10 2-1/10    411 3-11/6 3-11/6 3-1/11 3-1/11 3-11/5 3-11/5               

38.  Сергеева В.А.           4-1/7 4-1/9 4-4/3 4-1/8      202 п р а к ти ка 3-1/8    

39.  Сичкар М.Н. 1-11/6 1-11/6 1-11/6 2-1/10 2-1/8 2-1/9    209                     

40.  
Спиридонова Э.Э. 

сов. 
 1-1/10 1-1/12  1-1/11 1-1/9                         

41.  Титова М.И. 2-1/9 2-1/9 2-11/6 2-11/6 3-11/6 3-11/6    403 1-1/9 1-1/9 2-11/5 2-11/5 4-4/3 4-4/3    404 1-11/6 1-11/6 1-11/5 1-11/5 3-11/5 3-11/5    404 

42.  Тишик А.М. п ра к т и ка 3-1/12    3-1/12 3-1/12 2-1/12 2-1/12 2-1/8 2-1/8    411   2-1/10 2-1/10 2-1/9 2-1/9    202 

43.  Топоркова Е.А. сов.                               

44.  Уткина Ю.В.           2-1/10 2-1/10 2-11/5 2-11/5 4-4/3 4-4/3    302           

45.  Пермикина О.В. 3-1/10 3-1/10 3-1/9 3-1/9 3-1/8 3-1/8    211 3-1/11 3-1/11 2-1/8 2-1/8 2-1/11 2-1/11    211 2-11/6 2-11/6 2-11/5 3-1/12 3-1/12 2-11/5    211 

46.  Фролова О.А.           1-11/5 1-11/5 3-11/5  2-1/9 2-1/9    406           

47.  Чернова Г.А.             1-1/9 1-1/9 1-1/10 1-1/10    409 1-1/12 1-1/12 1-1/13 1-1/13 1-1/10 1-1/10    409 

48.  Чернышева Ж.В. 2-1/11 2-1/11 1-11/5 1-11/5 1-11/6 2-11/5    206 3-1/8 3-1/8 3-11/6 3-11/5 2-11/5 1-11/6    206           

49.  Шерстобитова Н.Ю. 2-1/12 2-1/12 4-1/9 4-1/9 2-1/11 2-1/11    210 1-11/6 1-11/6 2-1/9 2-1/9 1-11/5 1-11/5    210           

50.  Шкарупа Н.В. 2-1/9 2-1/9 2-1/11 2-1/11 2-1/12 3-1/11    404 2-1/10 2-1/10 1-1/10 1-1/10 1-1/13 1-1/13    403 3-1/11 3-1/11 3-1/12 3-1/11 2-1/12 3-1/12    403 

51.  Колганова Н.С.  сов.                               

52.  
Вакансия история 

России 
1-11/5 1-11/5 2-1/10       409                     

53.  Вакансия физика                               

54.  
Вакансия основы 

философии 
   4-1/8 4-1/8     409                     

55.  Федорова А.Д. сов.                               

 



День недели ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

Ф.И.О. преподавателя 1 2 3 4 5 6 7 8 9  1 2 3 4 5 6 7 8 9  1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1.  Агафонов А.А. 4-1/8 4-1/8 3-11/5 2-1/12 4-1/7     Сз 4-1/9 2-1/12 3-11/5  3-11/6 3-11/6    сз 3-1/11 3-1/11 2-1/8 2-1/8 2-1/11 2-1/11     

2.  Архипова А.А. 3-1/10 3-1/10 2-1/8  3-1/12 3-1/12    206           2-11/5  1-11/5 1-11/5 1-11/6 1-11/6    209 

3.  Бабаева М.А.  3-1/8 2-1/11 2-1/11 2-1/12 2-1/12    201   1-11/5 1-11/5 4-4/3 4-4/3    201 4-1/7 4-1/7 4-1/8 4-1/8 4-1/9 4-1/9    201 

4.  Беляева И.Б.                     2-11/6 2-11/6 3-1/10 3-1/10      304 

5.  Буравцева И.С.           3-11/6 3-11/6   3-1/12 3-1/12    206           

6.  Бутко Н.Ю. 2-11/6 2-11/6 3-1/8 3-1/8 3-1/10 3-1/10    410           4-1/8 4-1/8 3-11/6 3-11/6 2-1/9 2-1/9    410 

7.  Васильева Н.А. 3-1/12 3-1/12 3-11/6 4-4/3 3-11/5 4-1/8    116 1-11/6 4-1/9 3-1/10 3-1/10 1-11/5 4-1/9    116           

8.  Войченко А.Ю. 2-1/12 2-1/9 2-1/10 2-1/10 2-1/8 2-1/8    207 2-1/12 2-1/9 2-1/8 2-1/10 2-1/12 2-1/9    209           

9.  Громова Н.В. 3-11/6 3-11/6 4-1/7 3-11/5 4-1/8 3-11/6    405   3-1/8 3-1/8 3-1/9 3-1/9    405           

10.  Гурьева А.А. п р а К ти ка 2-11/5      3-1/12 3-1/12  3-1/8    313 3-1/8 2-11/5 3-1/11 2-11/6 3-1/11 3-1/11    313 

11.  Девяткина А.А. 4-4/3 3-11/5 3-1/12 2-11/6 2-11/6     202 пр а к т и ка 2-11/6              

12.  Дементьева Е.Б.           1-1/13 1-1/13 1-1/10 1-1/11 1-1/12 1-1/12    313 1-1/10 1-1/9 1-1/9 1-1/9 1-1/9 1-1/10    301 

13.  Дергачева А.С. п р а К ти ка 2-11/5                        

14.  Жукова Л.Г. 1-1/11  1-1/13 1-1/13 1-1/12 1-1/12    411           1-1/11 1-1/13 1-1/11 1-1/10 1-1/12 1-1/9    411 

15.  Запороцкова Е.В. 1-1/12 1-1/12 1-1/10 1-1/10 1-1/10 1-1/9    305 1-1/11 1-1/11  1-1/10 1-1/13 1-1/13    305           

16.  Зубцова Е.С.     4-4/3 4-4/3    308 1-11/5 1-11/5 2-11/5 2-11/5 3-1/8 1-11/5    410  3-1/8 2-1/9 2-1/9 3-1/9 3-1/9    202 

17.  Иванова М.В. 1-11/6 1-11/6 1-1/9 1-1/9 1-1/13 1-1/13    310 3-1/9 3-1/9 3-11/6 3-11/6 4-1/8 4-1/8    310 3-1/12 3-1/12   1-11/5 1-11/5    310 

18.  Ильина О.П. 1-1/10 1-1/10 2-11/6 3-1/12 1-1/9 1-1/10    306                     

19.  Кириллова С.В. 3-11/5 1-1/11 4-4/3 3-11/6 3-11/6 4-1/7    210 4-1/8 4-1/8 1-1/9 1-1/9 1-1/10 1-1/10    401           

20.  Ковалева Л.Н. 1-1/13 1-1/13 1-1/12 1-1/12 1-1/11 1-1/11    313\Сз                     

21.  Красиков К.С. 1-11/6 1-11/6 1-1/9 1-1/9 1-1/13 1-1/13    311 4-1/7 4-1/7 4-1/7 4-1/7 4-1/9     311 1-1/13 1-1/12 4-1/9 4-1/9 1-11/5 1-11/5    311 

22.  Красникова Е.В.    4-1/9  2-11/6    206/202           3-11/6 3-11/6 2-11/6  3-11/5 3-11/5    103 

23.  Левичева В.А.           3-11/5 3-11/5  3-11/5 3-1/11 3-1/11    312 2-1/11 2-1/11  4-1/7 4-4/3 4-4/3    312 

24.  Майстренко А.В.           3-1/12 3-1/12 4-1/9 4-1/9 2-11/5 2-11/5    306 4-4/3 4-4/3 2-1/11 2-1/11 2-1/12 2-1/12    306 

25.  Мальцева Л.А.                               

26.  Моисеева Д.Ю.                     2-1/8 2-1/8 1-1/12 1-1/12      303 

27.  Молодцова М.П.           2-1/10 2-1/10 4-4/3 4-4/3 2-1/9 2-1/12    301           

28.  Морозова К.А.                               

29.  Москаленко М.В.           1-1/10 1-1/10 1-1/12 1-11/6 1-1/9 1-1/9    308 1-11/6 1-11/6 2-1/10 2-1/10 1-1/11 1-1/11    308 

30.  Никифорова Л.В. 1-11/5 1-11/5 1-11/6 1-11/6 2-1/9 2-1/9    301 2-1/11 2-1/11 2-1/12 2-1/12 2-1/10 2-1/10    304     2-1/8 2-1/8    104 

31.  Очал В.Н. п р а К ти ка 2-11/5    4-1/7 4-1/7 4-1/7 4-1/7 4-1/8 4-1/8    202           

32.  Пименов Д.В.                               

33.  Плахова Е.С.           3-11/5 3-11/5 3-11/6 3-11/6      207           

34.  Попов И.Б.                     1-11/5 1-11/5 1-11/6 1-11/6      Сз 

35.  Попова Ир.В. 3-1/9 3-1/9  4-1/7 3-1/8 3-1/8    401           3-1/10 3-1/10 4-1/7 3-1/11 4-1/8 4-1/8    405 

36.  Розова Т.О. 3-1/8 4-4/3 4-1/9  3-1/9 3-1/9    304                     

37.  Селицкая Н.Н. п р а К ти ка 3-1/11    2-1/8 2-1/8 2-1/9 2-1/9 2-1/11 2-1/11    103          116 

38.  Сергеева В.А.                               

39.  Сичкар М.Н. 2-1/8 2-1/8 2-1/9 2-1/9 2-1/10 2-1/10    209 пр а к т и ка 2-11/6              

40.  
Спиридонова Э.Э.  

сов. 
                   104 1-1/9 1-1/11 1-1/13 1-1/13 1-1/10 1-1/12    104 

41.  Титова М.И. 4-1/7 4-1/7 4-1/8 4-1/8 4-1/9 4-1/9    404 3-1/8 3-1/8 3-1/9 3-1/9 3-1/10 3-1/10    404 2-1/8 2-1/8 1-1/12 1-1/12 3-1/8 3-1/8    404 

42.  Тишик А.М. 2-1/11 2-1/11 3-1/9 3-1/9 1-11/5 1-11/5    104 3-1/10 3-1/10 1-11/6  1-11/6     411/207           

43.  
Топоркова Е.А. 

сов. 
                    3-1/9 3-1/9 3-1/8 3-1/8 3-1/10 3-1/10    207 

44.  Уткина Ю.В.                               

45.  Пермикина О.В. 4-1/9 4-1/9 1-11/5 1-11/5 1-11/6 1-11/6    211 4-4/3 4-4/3 4-1/8 4-1/8 4-1/7 4-1/7    211           

46.  Фролова О.А. 2-1/10 2-1/10 3-1/10 3-1/10  3-11/5    406 2-11/5 2-11/5 3-1/11 3-1/11 2-1/8 2-1/8    406 3-11/5 3-11/5 2-11/5 2-11/5 3-1/12 3-1/12    406 

47.  Чернова Г.А. 1-1/9 1-1/9 1-1/11 1-1/11      409 1-1/12 1-1/12 1-1/13 1-1/13 1-1/11 1-1/11    409           

48.  Чернышева Ж.В. п р а К ти ка 2-11/5             206 2-1/12 2-1/12 3-1/9 3-1/9 2-11/6 2-11/6    206 

49.  
Шерстобитова 

Н.Ю. 
          3-1/11 3-1/11 2-1/11 2-1/11 3-11/5 3-11/5    210 2-1/10 2-1/10 3-1/12 3-1/12 2-11/5 2-11/5    210 

50.  Шкарупа Н.В. 4-1/7 4-1/7 4-1/8 4-1/8 4-1/9 4-1/9    403 3-1/8 3-1/8 3-1/9 3-1/9 3-1/10 3-1/10    403           

51.  Колганова Н.С.сов                     2-1/9 2-1/9 2-1/12 2-1/12 2-1/10 2-1/10     

52.  
Вакансия история 

России 
2-1/9 2-1/12 2-1/12 2-1/8 2-1/11 2-1/11    312 2-1/9 1-11/6 2-1/10 2-1/8  1-11/6    

201/312/

405/207 
          

53.  Вакансия физика           1-1/9 1-1/9 1-1/11 1-1/12      409/411 1-1/12 1-1/10 1-1/10 1-1/11 1-1/13 1-1/13    305 

54.  
Вакансия основы 

философии 
                    4-1/9 4-1/9 4-4/3 4-4/3 4-1/7 4-1/7    409 

55.  
Федорова А. Д. 

сов. 
                      3-11/5 3-11/5 3-11/6 3-11/6     

 


